JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Junio del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

SORAYA BIBIANA ALCAZAR SERRANO
VS
POLICIA VIAL

JUAN ALBERTO VILLALOBOS CASTILLO
VS
POLICIA VIAL

MIRIAM DE JESUS MARTINEZ MUNOZ
VS
POLICIA VIAL

JUAN ANTONIO DEL RIO ROJAS
VS
POLICIA VIAL

DIANA ELIZABETH BELMONTE BECERRA
VS
POLICIA VIAL

EMILSE PRISCILA LOPEZ RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ARTURO DIAZ GUERRERO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ISAAC HERMOSILLO TSSCOTO
VS
POLICIA VIAL

HILARIO MORALES ROMERO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JENNIFER SANTILLAN DIAZ INFANTE
VS
POLICIA VIAL

ANA LORENA LOZA VILLAFRANCA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANA CAROLINA VARELA TERRONES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

NATALY FERNANDEZ PALOMINO JUAREZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ANA LUISA ANDA MORENO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SEBASTIAN MISSAEL GONZALEZ MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE IVAN SANCHEZ ROBLEDO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0134/2022-2do

0135/2022-2do

0139/2022-2do

0143/2022-2do

0147/2022-2do

0150/2022-2do

0153/2022-2do

0460/2022-2do

0462/2022-2do

0489/2022-2do

1153/2021-2do

JS-0195/2022-2do

JS-0261/2022-2do

JS-0289/2022-2do

JS-0305/2022-2do

JS-0318/2022-2do

JS-0319/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MANUEL RAMON PEDROZA ESTRADA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

KARLA LIZETH HERNANDEZ OROZCO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALFONSO RAMIREZ DELGADO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GERARDO ESPINOZA JUAREZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0320/2022-2do

JS-0323/2022-2do

JS-0325/2022-2do

JS-0326/2022-2do

JS-0351/2022-2do

JS-0618/2022-2do

JS-0778/2022-2do

JS-0780/2022-2do

JS-0788/2022-2do

JS-0789/2022-2do

JS-0790/2022-2do

JS-0792/2022-2do

JS-0793/2022-2do

JS-0796/2022-2do

JS-0864/2022-2do

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucién de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.



