

MOVILIDAD

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 16 dieciseis de Junio del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
SORAYA BIBIANA ALCAZAR SERRANO VS POLICIA VIAL	0134/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN ALBERTO VILLALOBOS CASTILLO VS POLICIA VIAL	0135/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MIRIAM DE JESUS MARTINEZ MUÑOZ VS POLICIA VIAL	0139/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN ANTONIO DEL RIO ROJAS VS POLICIA VIAL	0143/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
DIANA ELIZABETH BELMONTE BECERRA VS POLICIA VIAL	0147/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
EMILSE PRISCILA LOPEZ RODRIGUEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0150/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS ARTURO DIAZ GUERRERO VS AGENTE DE VIALIDAD	0153/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE ISAAC HERMOSILLO TSSCOTO VS POLICIA VIAL	0460/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
HILARIO MORALES ROMERO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0462/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JENNIFER SANTILLAN DIAZ INFANTE VS POLICIA VIAL	0489/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ANA LORENA LOZA VILLAFRANCA VS AGENTE DE VIALIDAD	1153/2021-2do	Cumplimiento de sentencia.
ANA CAROLINA VARELA TERRONES VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0195/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
NATALY FERNANDEZ PALOMINO JUAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0261/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
ANA LUISA ANDA MORENO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0289/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
SEBASTIAN MISSAEL GONZALEZ MUÑOZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0305/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE IVAN SANCHEZ ROBLEDO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0318/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0319/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0320/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		ejecutoria sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0323/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0325/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0326/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0351/2022-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
EDITH MAGALI LEZAMA ALVAREZ VS	JS-0618/2022-2do	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
JUAN MANUEL RAMON PEDROZA ESTRADA VS	JS-0778/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0780/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
KARLA LIZETH HERNANDEZ OROZCO VS	JS-0788/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		de demandar
ALFONSO RAMIREZ DELGADO VS	JS-0789/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL		de demandar
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0790/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0792/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	JS-0793/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		de demanda.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS	JS-0796/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
GERARDO ESPINOZA JUAREZ VS	JS-0864/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
SAPAL		

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL